РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов         муниципального образования     «Гиагинский район»

[image: image1.png]

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

от 21 декабря 2017 года № 54

ст. Гиагинская

О внесении изменений в структуру

администрации МО «Гиагинский район»

На основании пп. 5 п. 2 ст.23 Устава муниципального образования «Гиагинский район», Совет народных депутатов МО «Гиагинский район»

решил:

1. Ввести в структуру администрации муниципального образования «Гиагинский район» должность «заместитель главы администрации – начальник управления финансов МО «Гиагинский район» с 01 января 2018г.

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», сетевом источнике публикаций муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального

образования «Гиагинский район»

__________________ А.В. Бутусов

Председатель Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

___________________А.Г. Самохвалова

_104512124